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Table B-1. Occupied Dwelling Units by Age, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates

Built 2010 or later Built 2000 - 2009 Built 1990 - 1999 Built 1980 - 1989 Built 1970 - 1979 Built before 1970 Total Occupied Unitg
Jurisdiction Est. |MOE+/-{ Percent| Est. |MOE+/-{ Percent] Est. |MOE+/-{ Percent] Est. |MOE+/-| Percent| Est. |MOE+/-|Percent Est. MOE+/-| Percent Est. MOE+/-

C. Berlin (pt.) 0 9] 0.0% 16 11| 84.2% 0 9] 0.0% 0 9] 0.0% 0 9| 0.0% 3 16 15.8% 19 11
C. Wautoma 0 9] 0.0% 148 46| 15.8%) 142 49| 15.2%) 71 34| 7.6% 174 55 18.6% 401 84| 42.8% 936 78]
V. Coloma 0 9] 0.0% 29 16| 12.4% 31 18| 13.3% 10 9| 4.3% 37 19| 15.9% 126 34 54.1% 233 33
V. Hancock 0 9] 0.0% 6 5| 2.5% 21 9| 8.9% 13 8| 5.5% 36 17| 15.2% 161 35( 67.9% 237 39]
V. Lohrville 0 9] 0.0% 19 10|  9.5% 28 11| 14.0% 34 16| 17.0% 43 19| 21.5% 76 27| 38.0%) 200 33
V. Plainfield 0 9] 0.0% 7 7] 1.9% 14 8| 3.7% 37 18| 9.8% 72 29 19.1% 246 51| 65.4%) 376 49]
V. Redgranite 0 9] 0.0% 57 31|  8.5% 99 34| 14.7% 88 25| 13.1%) 102 28| 15.2% 327 68| 48.6% 673 62
V. Wild Rose 0 9] 0.0% 22 14]  6.0% 30 17|  8.2% 14 8] 3.8% 94 36[ 25.7% 206 41| 56.3% 366 50
T. Aurora 0 9] 0.0% 69 28| 15.0% 43 23| 9.4%) 35 23|  7.6%) 86 25| 18.7% 226 50| 49.2%) 459 41
T. Bloomfield 0 9] 0.0% 72 25| 14.8% 67 21| 13.7%) 68 30( 13.9% 65 25| 13.3% 216 39| 44.3% 488 50
T. Coloma 0 9] 0.0% 70 27| 11.7% 131 34| 21.9% 71 26| 11.9% 89 32 14.9% 238 54| 39.7%) 599 60]
T. Dakota 5 7] 0.7% 69 29| 9.8% 136 40( 19.3% 118 43| 16.8% 157 41| 22.3% 218 59| 31.0%) 703 67
T. Deerfield 0 9] 0.0% 86 33| 17.0% 80 27| 15.8% 77 32| 15.2% 87 26 17.2% 177 41| 34.9% 507 60]
T. Hancock 0 9] 0.0% 20 13]  5.4% 63 20( 17.1% 71 23| 19.2% 100 31| 27.1% 115 34| 31.2% 369 44
T. Leon 3 5| 0.3% 189 50| 19.3%) 156 43 15.9% 102 36 10.4% 179 54| 18.2% 352 72| 35.9% 981 781
T. Marion 0 9] 0.0% 266 71| 15.5% 295 67| 17.2% 207 65| 12.1% 355 71| 20.7% 593 127| 34.6% 1,716 62
T. Mount Morris 0 9] 0.0% 147 41| 14.2%) 231 57| 22.3% 156 48| 15.1%) 82 29 7.9% 418 90| 40.4% 1,034 96
T. Oasis 1 2| 0.4% 20 14| 7.8% 29 14| 11.3% 28 13| 10.9% 44 21 17.2% 134 40| 52.3% 256 44
T. Plainfield 0 9] 0.0% 32 17] 11.6% 29 19| 10.5% 16 15| 5.8% 85 30| 30.9% 113 31| 41.1% 275 47|
T. Poy Sippi 3 4]  0.6% 11 10 2.3% 38 20| 8.1%) 28 14| 5.9% 63 24| 13.3% 329 63| 69.7% 472 63
T. Richford 30 38| 8.9% 46 20| 13.7% 67 25| 19.9% 69 23[ 20.5% 44 20 13.1% 80 25 23.8% 336 44
T. Rose 7 11 1.8%) 38 19( 10.0% 89 32| 23.4% 63 32| 16.6% 69 23| 18.2% 114 36 30.0% 380 50
T. Saxeville 3 4]  0.4% 88 38| 12.4% 124 41 17.5% 62 31| 8.8% 129 40( 18.2% 302 68| 42.7% 708 68|
T. Springwater 0 9] 0.0% 175 49 11.7% 319 80| 21.3% 160 49| 10.7% 272 66 18.1% 574 100| 38.3% 1,500 107
T. Warren 1 3] 0.3% 41 19| 12.9% 63 30 19.7% 36 22 11.3% 56 24 17.6% 122 36| 38.2% 319 48]
T. Wautoma 5 5| 0.7% 80 28| 11.4% 145 38| 20.6% 101 39| 14.3% 156 42| 22.2% 217 52| 30.8%) 704 65
Waushara County 58 39| 0.4% 1,823 135 12.3% 2,470 176 16.6% 1,735 159 11.7% 2,676 186 18.0%) 6,084 284 41.0% 14,846 96
Wisconsin 11,456 656] 0.4%| 337,755 3,073] 12.9%| 366,680 3,010] 14.0%] 257,794| 2,848 9.8%| 391,062 3,401| 14.9%]| 1,261,395 5,977| 48.0%]| 2,626,142| 1,849

Source: U.S. Census, 2009-2013 American Community Survey 5-Year Estimates, DP04



Table B-2. Total Dwelling Units by Structural Type, 2000

Mobie Home, Trailer

Single Family Units 2 to 4 Units 5 or More Units or Other Total Housing Units
Jurisdiction Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent
C. Berlin (pt.) 17| 48.6% 3 8.6% 15|  42.9% 0 0.0% 35| 100.0%
C. Wautoma 583 67.4% 104 12.0% 142 16.4% 36 4.2% 865| 100.0%
V. Coloma 173| 84.4% 1 0.5% 12 5.9% 19 9.3% 205| 100.0%
V. Hancock 197 76.4% 1 0.4% 13 5.0% 47 18.2% 258| 100.0%
V. Lohrville 9| 54.1% 7 3.8% 0 0.0% 77 42.1% 183| 100.0%
V. Plinfield 298| 82.8% 26 7.2% 21 5.8% 15 4.2% 360 100.0%
V. Redgranite 360 71.6% 22 4.4% 23 4.6% 98 19.5% 503| 100.0%
V. Wild Rose 253  73.5% 21 6.1% 35 10.2% 35 10.2% 344| 100.0%
T. Aurora 349 89.7% 9 2.3% 0 0.0% 31 8.0% 389| 100.0%
T. Bloomfield 414 91.0% 13 2.9% 0 0.0% 28 6.2% 455| 100.0%
T. Coloma 423 86.9% 2 0.4% 0 0.0% 62 12.7% 487 100.0%
T. Dakota 495 71.9% 13 1.9% 3 0.4% 177 25.7% 688| 100.0%
T. Deerfield 447  90.9% 4 0.8% 0 0.0% 41 8.3% 492| 100.0%
T. Hancock 348 92.3% 3 0.8% 0 0.0% 26 6.9% 377| 100.0%
T. Leon 750 88.1% 0 0.0% 0 0.0% 101 11.9% 851| 100.0%
T. Marion 1,456 88.8% 12 0.7% 0 0.0% 172 10.5% 1,640/ 100.0%
T. Mount Morris 911 91.3% 4 0.4% 2 0.2% 81 8.1% 998| 100.0%
T. Oasis 260 98.1% 0 0.0% 0 0.0% 5 1.9% 265| 100.0%
T. Phinfield 206| 85.1% 6 2.5% 0 0.0% 30 12.4% 242| 100.0%
T. Poy Sippi 374 86.4% 20 4.6% 26 6.0% 13 3.0% 433| 100.0%
T. Richford 254 90.4% 2 0.7% 2 0.7% 23 8.2% 281| 100.0%
T. Rose 267 78.3% 0 0.0% 0 0.0% 74| 21.7% 341 100.0%
T. Saxevile 554  90.7% 8 1.3% 0 0.0% 49 8.0% 611 100.0%
T. Springwater 991 69.8% 8 0.6% 2 0.1% 418 29.5% 1,419 100.0%
T. Warren 235 70.4% 5 1.5% 0 0.0% 94| 28.1% 334 100.0%
T. Wautoma 574 93.9% 9 1.5% 0 0.0% 28 4.6% 611| 100.0%
Waushara County 11,288 82.6% 303 2.2% 296 2.2% 1,780 13.0% 13,667| 100.0%
Wisconsin 1,609,407] 69.3%| 281,936 12.1%| 325,633 14.0%| 104,168 4.5%12,321,144| 100.0%

Source: U.S. Census, 2000




Table B-3. Total Dwelling Units by Structural Type, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates

Mobile Home, Trailer or

Single Family Units 2 to 4 Units 5 or More Units Other Total Housing Units

Jurisdiction Est. MOE+/- | Percent Est. MOE+/- | Percent Est. MOE+/- | Percent Est. MOE+/- | Percent Est. MOE+/- | Percent
C. Berlin (pt.) 19 16| 100.0% 0 13| 0.0% 0 16| 0.0% 0 13| 0.0% 19 12| 100.0%
C. Wautoma 545 91| 58.2% 128 58| 13.7% 225 52| 24.0% 38 30 4.1% 936 78| 100.0%
V. Coloma 201 34| 86.3% 17 13| 7.3% 9 14| 3.9% 6 10| 2.6% 233 33| 100.0%
V. Hancock 194 28 81.9% 8 13| 3.4% 10 12| 4.2% 25 18| 10.5% 237 39( 100.0%
V. Lohrville 147 30| 73.5% 10 15| 5.0% 0 16| 0.0% 43 16| 21.5% 200 33| 100.0%
V. Plainfield 319 44| 84.8% 19 18] 5.1% 10 14| 2.7% 28 23| 7.4% 376 49| 100.0%)
V. Redgranite 437 66 64.9% 47 29 7.0% 121 39| 18.0% 68 27| 10.1% 673 62| 100.0%
V. Wild Rose 245 42| 66.9% 28 17| 7.7% 55 22| 15.0% 38 24| 10.4% 366 50| 100.0%
T. Aurora 436 42| 95.0% 12 10| 2.6% 0 16| 0.0% 11 12|  2.4% 459 41| 100.0%)
T. Bloomfield 422 53| 86.5% 7 71 1.4% 0 16| 0.0% 59 30| 12.1% 488 50| 100.0%
T. Coloma 524 58| 87.5% 0 13| 0.0% 0 16| 0.0% 75 25| 12.5% 599 60| 100.0%
T. Dakota 545 59| 77.5% 19 191 2.7% 0 16| 0.0% 139 44| 19.8% 703 67| 100.0%
T. Deerfield 496 59| 97.8% 0 13| 0.0% 0 16| 0.0% 11 7] 2.2% 507 60| 100.0%
T. Hancock 355 46| 96.2% 0 13|  0.0% 0 16| 0.0% 14 14| 3.8% 369 44| 100.0%)
T. Leon 893 79| 91.0% 8 16| 0.8% 0 16| 0.0% 80 32 8.2% 981 78| 100.0%
T. Marion 1,594 101 92.9% 12 171 0.7% 0 16| 0.0% 110 60 6.4% 1,716 62| 100.0%
T. Mount Morris 949 96| 91.8% 10 17| 1.0% 3 14| 0.3% 72 36| 7.0% 1,034 96| 100.0%
T. Oasis 244 43| 95.3% 0 13|  0.0% 0 16| 0.0% 12 15| 4.7% 256 44| 100.0%)
T. Plainfield 245 46| 89.1% 3 10| 1.1% 0 16| 0.0% 27 22| 9.8% 275 47| 100.0%)
T. Poy Sippi 399 59| 84.5% 32 35 6.8% 22 16| 4.7% 19 14| 4.0% 472 63| 100.0%
T. Richford 321 43| 95.5% 1 9] 0.3% 0 16| 0.0% 14 16| 4.2% 336 44| 100.0%)
T. Rose 324 50 85.3% 9] 0.5% 0 16| 0.0% 54 23| 14.2% 380 50| 100.0%
T. Saxeville 667 69| 94.2% 8 15| 1.1% 0 16| 0.0% 33 25| 4.7% 708 68| 100.0%
T. Springwater 1,183 97| 78.9% 12 14| 0.8% 0 16| 0.0% 305 71| 20.3% 1,500 107| 100.0%
T. Warren 247 47| 77.4% 0 13| 0.0% 18 25| 5.6% 54 23| 16.9% 319 48| 100.0%)
T. Wautoma 658 67| 93.5% 8 15| 1.1% 0 16| 0.0% 38 22| 5.4% 704 65| 100.0%
Waushara County| 12,609 197| 84.9% 391 96| 2.6% 473 75| 3.2% 1,373 129 9.2% 14,846 96| 100.0%
Wisconsin 1,862,619| 5,497| 70.9%| 274,076] 3,466] 10.4%| 391,673] 3,670| 14.9%]| 97,774] 1,408] 3.7%| 2,626,142] 1,849 100.0%

Source: U.S. Census, 2009-2013 American Community Survey 5-Year Estimates, DP04




Table B-4. Occupancy Status, 2000

Total Occupied Owner-Occupied Renter Occupied Total
Housing Units Units Units Vacant Housing Units| Housing
Jurisdiction Number |Percent Number [Percent Number [Percent Number [Percent Units
C. Berlin (pt.) 36/ 90.0% 17|  42.5% 19| 47.5% 4| 10.0% 40
C. Wautoma 806/ 91.9% 452 51.5% 354 40.4% 71 8.1% 877
V. Coloma 185 93.9% 133 67.5% 52| 26.4% 12 6.1% 197
V. Hancock 193] 76.0% 141 55.5% 52|  20.5% 61| 24.0% 254
V. Lohrvile 168| 87.5% 156| 81.3% 12 6.3% 24|  12.5% 192
V. Plainfield 342 91.7% 239 64.1% 103| 27.6% 31 8.3% 373
V. Redgranite 440 89.2% 315 63.9% 125 25.4% 53| 10.8% 493
V. Wil Rose 312  92.0% 209 61.7% 103|  30.4% 27 8.0% 339
T. Aurora 352 91.7% 318 82.8% 34 8.9% 32 8.3% 384
T. Bloomfield 383 84.4% 342  75.3% 41 9.0% 71 15.6% 454
T. Coloma 254 50.8% 218 43.6% 36 7.2% 246 49.2% 500
T. Dakota 493 71.1% 430 62.0% 63 9.1% 200 28.9% 693
T. Deerfield 263| 54.0% 245  50.3% 18 3.7% 224\  46.0% 487
T. Hancock 2111  54.9% 184| 47.9% 27 7.0% 173| 45.1% 384
T. Leon 539 63.3% 503 59.1% 36 4.2% 312  36.7% 851
T. Marion 908 55.7% 834 51.2% 74 4.5% 722  44.3% 1,630
T. Mount Morris 481 48.4% 431 43.4% 50 5.0% 513 51.6% 994
T. Oasis 152| 58.9% 134| 51.9% 18 7.0% 106 41.1% 258
T. Plainfield 198| 86.1% 169| 73.5% 29| 12.6% 32|  13.9% 230
T. Poy Sippi 392 89.9% 323 74.1% 69| 15.8% 44|  10.1% 436
T. Richford 190 67.6% 168| 59.8% 22 7.8% 91 32.4% 281
T. Rose 244  69.1% 220 62.3% 24 6.8% 109 30.9% 353
T. Saxevile 393 64.4% 355 58.2% 38 6.2% 217 35.6% 610
T. Springwater 617 43.5% 553| 38.9% 64 4.5% 803| 56.5% 1420
T. Warren 261 78.1% 233| 69.8% 28 8.4% 73|  21.9% 334
T. Wautoma 523| 86.7% 476 78.9% 47 7.8% 80| 13.3% 603
Waushara County 9,336| 68.3% 7,798 57.1% 1,538 11.3% 4,331 31.7%| 13,667
Wisconsin 2,084,544| 89.8%]| 1,426,361 61.5%| 658,183 28.4%| 236,600, 10.2%]2,321,144

Source: U.S. Census, 2000




Table B-5. Occupancy Status, 2010

Total Occupied Renter Occupied Total
Housing Units Owner-Occupied Units Units Vacant Housing Units| Housing
Jurisdiction Number [Percent Number [Percent Number [Percent Number [Percent Units
C. Berlin (pt.) 43| 93.5% 26 56.5% 17|  37.0% 3 6.5% 46
C. Wautoma 945 89.1% 454 42.8% 491 46.3% 116 10.9% 1,061
V. Coloma 184| 86.0% 139 65.0% 45( 21.0% 30 14.0% 214
V. Hancock 186| 74.1% 134 53.4% 52|  20.7% 65| 25.9% 251
V. Lohrvile 171  86.4% 149 75.3% 22 11.1% 27 13.6% 198
V. Plainfield 315 84.9% 226 60.9% 89| 24.0% 56| 15.1% 371
V. Redgranite 509 87.3% 312 53.5% 197 33.8% 74 12.7% 583
V. Wid Rose 316 83.8% 183 48.5% 133]  35.3% 61 16.2% 377
T. Aurora 394 90.2% 360 82.4% 34 7.8% 43 9.8% 437
T. Bloomfield 415| 80.1% 376 72.6% 39 7.5% 103 19.9% 518
T. Coloma 321 57.2% 295 52.6% 26 4.6% 240 42.8% 561
T. Dakota 496| 69.5% 412 57.7% 84 11.8% 218 30.5% 714
T. Deerfield 307 59.0% 273 52.5% 34 6.5% 213 41.0% 520
T. Hancock 231 54.7% 203 48.1% 28 6.6% 191 45.3% 422
T. Leon 623 65.1% 571 59.7% 52 5.4% 334 34.9% 957
T. Marion 909| 53.3% 828 48.5% 81 4.7% 798| 46.7% 1,707
T. Mount Morris 508 48.0% 467 44.1% 41 3.9% 550 52.0% 1,058
T. Oasis 158| 51.6% 141 46.1% 17 5.6% 148| 48.4% 306
T. Plainfield 207 81.2% 183 71.8% 24 9.4% 48| 18.8% 255
T. Poy Sippi 394 88.1% 317 70.9% 77 17.2% 53 11.9% 447
T. Richford 203 65.9% 180 58.4% 23 7.5% 105| 34.1% 308
T. Rose 272 66.0% 240 58.3% 32 7.8% 140| 34.0% 412
T. Saxevile 421 62.8% 391 58.4% 30 4.5% 249 37.2% 670
T. Springwater 607 42.1% 556 38.6% 51 3.5% 834 57.9% 1,441
T. Warren 268 75.1% 228 63.9% 40 11.2% 89| 24.9% 357
T. Wautoma 546 83.7% 501 76.8% 45 6.9% 106 16.3% 652
Waushara County 9,949 67.0% 8,145 54.9% 1,804 12.2% 4,894 33.0% 14,843
Wisconsin 2,279,768  86.9%] 1,551,558 59.1%)| 728,210 27.7%]| 344,590 13.1%] 2,624,358

Source: U.S. Census 2010 SF-1, DP-1
Note: Owner Occupied, Renter Occupied and Vacant Housing Units are a percent of the total units




B-6. Total Vacancy Status, 2000

Total
For Rent For Sale Seasonal Units Other Vacant Vacancy Rates
Jurisdiction Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent Units ] Homeowner| Rental
C. Berlin (pt.) 2 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2| 50.0% 4 0.0% 10.5%
C. Wautoma 31 43.7% 9 12.7% 8 11.3% 23 32.4% 71 2.0% 8.8%
V. Coloma 2 16.7% 0 0.0% 6/ 50.0% 4  33.3% 12 0.0% 3.8%
V. Hancock 3 4.9% 4 6.6% 53] 86.9% 1 1.6% 61 2.8% 5.8%
V. Lohrvile 0 0.0% 71 29.2% 11 45.8% 6] 25.0% 24 4.5% 0.0%
V. Phinfield 7|  22.6% 7] 22.6% 8] 25.8% 9] 29.0% 31 2.9% 6.8%
V. Redgranite 7 13.2% 12| 22.6% 14| 26.4% 20 37.7% 53 3.8% 5.6%
V. Wild Rose 12|  44.4% 5 18.5% 5 18.5% 5 18.5% 27 2.4% 11.7%
T. Aurora 2 6.3% 3 9.4% 21 65.6% 6 18.8% 32 0.9% 5.9%
T. Bloomfield 2 2.8% 3 4.2% 53]  74.6% 13 18.3% 71 0.9% 4.9%
T. Coloma 0 0.0% 2 0.8% 206 83.7% 38 15.4% 246 0.9% 0.0%
T. Dakota 4 2.0% 12 6.0% 144 72.0% 40| 20.0% 200 2.8% 6.3%
T. Deerfield 0 0.0% 7 3.1% 206 92.0% 11 4.9% 224 2.9% 0.0%
T. Hancock 2 1.2% 3 1.7% 156 90.2% 12 6.9% 173 1.6% 7.4%
T. Leon 0 0.0% 10 3.2% 289 92.6% 13 4.2% 312 2.0% 0.0%
T. Marion 6 0.8% 21 2.9% 653 90.4% 42 5.8% 722 2.5% 8.1%
T. Mount Morris 3 0.6% 6 1.2% 468 91.2% 36 7.0% 513 1.4% 6.0%
T. Oasis 0 0.0% 2 1.9% 97 91.5% 7 6.6% 106 1.5% 0.0%
T. Plinfield 2 6.3% 5 15.6% 18| 56.3% 7|  21.9% 32 3.0% 6.9%
T. Poy Sippi 6 13.6% 3 6.8% 19| 43.2% 16| 36.4% 44 0.9% 8.7%
T. Richford 3 3.3% 0 0.0% 72  79.1% 16 17.6% 91 0.0% 13.6%
T. Rose 1 0.9% 2 1.8% 94| 86.2% 12 11.0% 109 0.9% 4.2%
T. Saxevile 1 0.5% 4 1.8% 209 96.3% 3 1.4% 217 1.1% 2.6%
T. Springwater 1 0.1% 11 1.4% 772  96.1% 19 2.4% 803 2.0% 1.6%
T. Warren 0 0.0% 2 2.7% 48| 65.8% 23 31.5% 73 0.9% 0.0%
T. Wautoma 7 8.8% 7 8.8% 63| 78.8% 3 3.8% 80 1.5% 14.9%
Waushara County 104 2.4% 147 3.4% 3,693 85.3% 387 8.9% 4,331 1.9% 6.8%
Wisconsin 38,714 16.4% 17,172 7.3%| 142,313 60.1%| 35,457 15.0%] 236,600 1.2% 5.6%

Source: U.S. Census, 2000




Table B-7. Total Vacancy Status, 2010

Rented, Not Sold, Not Total
For Rent Occupied For Sale Occupied | Seasonal Units Other Vacant | Vacancy Rates

Jurisdiction No. % No. % No. % No. % No. % No. % Units | Homeowner | Rental
C. Berlin (pt.) 1/133.3% 0| 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 0| 0.0% 2|66.7% 3 0.0%| 5.6%
C. Wautoma 40(34.5% 6| 5.2% 25|21.6% 3| 2.6% 13[11.2% 29(25.0% 116 5.2%| 7.4%
V. Coloma 2| 6.7% 0| 0.0% 4|13.3% 2| 6.7% 8|26.7% 14|46.7% 30 2.8%| 4.3%
V. Hancock 5| 7.7% 0| 0.0% 8|12.3% 0| 0.0% 39(60.0% 13]20.0% 65 5.6%| 8.8%
V. Lohrville 3|11.1% 0| 0.0% 6(22.2% 0| 0.0% 6(22.2% 12(44.4% 27 3.9%12.0%
V. Plainfield 35(62.5% 1| 1.8% 5| 8.9% 3| 5.4% 9/16.1% 3| 5.4% 56 2.1%|28.0%
V. Redgranite 20(27.0% 0| 0.0% 16(21.6% 4| 5.4% 14|18.9% 20(27.0% 74 4.8%| 9.2%
V. Wid Rose 22|36.1% 0| 0.0% 19(31.1% 0| 0.0% 6| 9.8% 14(23.0% 61 9.4%| 14.2%
T. Aurora 1| 2.3% 0| 0.0% 8|18.6% 2| 4.7% 21|48.8% 11{25.6% 43 2.2%| 2.9%
T. Bloomfield 3| 2.9% 1| 1.0% 4| 3.9% 0 0.0% 80|77.7% 15(14.6% 103 1.1%| 7.0%
T. Coloma 4 1.7% 1| 0.4% 11| 4.6% 0| 0.0% 221|92.1% 3| 1.3% 240 3.6%(12.9%
T. Dakota 17| 7.8% 0| 0.0% 11| 5.0% 0| 0.0% 174(79.8% 16| 7.3% 218 2.6%)16.8%
T. Deerfield 2| 0.9% 0| 0.0% 4| 1.9% 0| 0.0% 204|95.8% 3| 1.4% 213 1.4%| 5.6%
T. Hancock 2| 1.0% 0| 0.0% 2| 1.0% 0| 0.0% 179(93.7% 8| 4.2% 191 1.0%| 6.7%
T. Leon 1| 0.3% 0| 0.0% 11| 3.3% 4] 1.2% 299(89.5% 19| 5.7% 334 1.9%| 1.9%
T. Marion 7| 0.9% 3| 0.4% 40| 5.0% 1] 0.1% 724|90.7% 23| 2.9% 798 4.6%| 7.7%
T. Mount Morris 4| 0.7% 0| 0.0% 15| 2.7% 2| 0.4% 527(95.8% 2| 0.4% 550 3.1%| 8.9%
T. Oasis 1| 0.7% 0| 0.0% 2| 1.4% 1| 0.7% 122(82.4% 22(14.9% 148 1.4%| 5.6%
T. Plinfield 1| 2.1% 0| 0.0% 3| 6.3% 4| 8.3% 35(72.9% 5/10.4% 48 1.6%| 4.0%
T. Poy Sippi 4| 7.5% 1| 1.9% 5| 9.4% 1] 1.9% 32(60.4% 10(18.9% 53 1.5%| 4.9%
T. Richford 1| 1.0% 0| 0.0% 6| 5.7% 0| 0.0% 90(85.7% 8| 7.6% 105 3.2%| 4.2%
T. Rose 1| 0.7% 1| 0.7% 3| 2.1% 1| 0.7% 115(82.1% 19(13.6% 140 1.2%| 2.9%
T. Saxevile 2| 0.8% 0| 0.0% 6| 2.4% 1| 0.4% 230(92.4% 10| 4.0% 249 1.5%]| 6.3%
T. Springwater 11| 1.3% 3| 0.4% 20| 2.4% 2| 0.2% 772|92.6% 26| 3.1% 834 3.5%16.9%
T. Warren 1| 1.1% 1 1.1% 4| 4.5% 0| 0.0% 64(71.9% 19(21.3% 89 1.7%)| 2.4%
T. Wautoma 4| 3.8% 0| 0.0% 13[12.3% 0| 0.0% 71(67.0% 18[17.0% 106 2.5%| 8.2%
Waushara County| 195| 4.0% 18| 0.4%| 251 5.1% 31| 0.6%| 4,055|82.9%| 344| 7.0%]| 4,894 3.0%| 9.7%
Wisconsin 63,268(18.4%]| 3,695| 1.1%)]34,219| 9.9%| 5,741| 1.7%]| 193,046|56.0%]44,621|12.9%| 344,590 2.2%)| 8.0%

Source: U.S. Census, 2010 SF 1, DP-1




Table B-8. Owner-Occupied Housing Stock Value, 2000

Specified 2000

$50,000 | $100,000 | $150,000 | $200,000 | $300,000 owner- | Median

Less than to to to to to $500,000 | occupied | Housing

Jurisdiction $50,000 | $99,999 |$149,999 |$199,999 | $299,999 | $499,999 | or More units Value
C. Berlin (pt.) 0 2 2 0 6 0 0 10| $208,300
C. Wautoma 105 283 20 9 0 0 0 417 $60,700
V. Coloma 21 81 11 4 0 0 0 117| $67,900
V. Hancock 44 54 15 0 0 0 0 113| $56,900
V. Lohrvile 19 46 15 0 0 0 0 80| $66,700
V. Phinfield 60 110 34 6 0 0 0 210 $64,200
V. Redgranite 88 117 18 0 2 0 0 225| $59,100
V. Wid Rose 54 104 21 5 2 1 0 187 $60,100
T. Aurora 18 80 50 14 13 0 0 175 $94,800
T. Bloomfield 10 68 61 13 6 0 0 158| $100,600
T. Coloma 16 37 24 10 2 0 0 89| $85,000
T. Dakota 17 116 57 15 13 2 0 220| $92,100
T. Deerfield 9 46 57 15 14 2 0 143| $109,600
T. Hancock 8 48 34 8 3 0 0 101| $96,100
T. Leon 21 153 59 29 15 0 0 277| $88,100
T. Marion 39 234 161 95 65 22 3 619| $111,400
T. Mount Morris 11 117 56 36 45 7 0 272| $108,000
T. Oasis 6 52 16 2 0 3 0 79| $79,200
T. Plainfield 26 49 18 15 2 0 0 110| $67,900
T. Poy Sippi 32 126 36 5 0 2 0 201 $78,300
T. Richford 10 39 21 0 2 0 0 72| $79,100
T. Rose 11 64 22 0 3 0 0 100 $82,400
T. Saxevile 23 72 60 17 20 9 4 205| $104,500
T. Springwater 14 114 68 55 42 12 2 307| $119,300
T. Warren 7 55 14 11 0 0 2 89| $91,300
T. Wautoma 29 168 83 20 7 2 0 309] $91,500
Waushara County 698 2,435 1,033 384 262 62 11 4,885 $85,100
Wisconsin 73,450 396,893| 343,993| 173,519] 95,163| 30,507 8,942|1,122,467| $112,200

Source: U.S. Census, 2000




Table B-9. Owner-Occupied Housing Stock Value, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates

Less than $50,000 $50,000 to $99,999 $100,000 to $149,999 | $150,000 to $199,999 | $200,000 to $299,999 | $300,000 to $499,999 $500,000 or More Total Owner Occupied
Jurisdiction Est. |MOE+/- % Est. |MOE+/{ % Est. |MOE+/-| % Est. |MOE+/-| % Est. |MOE+/-| % Est. |[MOE+/-| % Est. |[MOE+/-| % Est. MOE+/-

C. Berlin (pt.) 8 11 42.1% 0 9| 0.0% 0 9| 0.0% 0 9| 0.0% 3 5| 15.8% 8 10| 42.1% 0 13( 0.0% 19 12
C. Wautoma 36 28 11.1% 162 40( 49.8% 64 34] 19.7% 14 11| 4.3% 36 23] 11.1% 12 13| 3.7% 1 9| 0.3% 325 56
V. Coloma 9 6 6.1% 76 22| 51.4% 41 16| 27.7% 17 14| 11.5% 5 5| 3.4%) 0 9| 0.0% 0 13( 0.0% 148 29
V. Hancock 50 21 36.8% 53 18( 39.0% 11 9| 8.1% 15 11| 11.0% 4 9| 2.9% 3 4 2.2% 0 13( 0.0% 136 23
V. Lohrville 37 12 21.5% 75 24| 43.6% 48 19| 27.9% 10 11| 5.8% 2 3] 1.2% 0 9| 0.0% 0 13( 0.0% 172 31
V. Plainfield 41 20 16.0% 115 34( 44.7% 53 18( 20.6% 34 15( 13.2% 14 12| 5.4% 0 9| 0.0% 0 13( 0.0% 257 38
V. Redgranite 68 22 18.2% 185 41| 49.6% 57 26| 15.3% 34 171 9.1% 23 22| 6.2% 3 4| 0.8% 3 10( 0.8% 373 46
V. Wild Rose 24 10 13.4% 76 26| 42.5% 44 17| 24.6% 17 13[ 9.5% 6 6| 3.4% 9 13| 5.0% 3 10{ 1.7% 179 38
T. Aurora 23 21 5.9% 72 28( 18.4% 90 26| 23.0% 111 35| 28.4% 66 21| 16.9% 25 14 6.4% 4 10| 1.0% 391 43
T. Bloomfield 46 22 12.8% 60 20( 16.8% 81 21| 22.6% 73 20[ 20.4% 54 19| 15.1% 40 21| 11.2% 4 11] 1.1% 358 43
T. Coloma 60 21 21.1% 14 8| 4.9% 34 16| 12.0% 56 18| 19.7% 84 27| 29.6% 31 18| 10.9% 5 10( 1.8% 284 38
T. Dakota 56 26 13.6% 63 21| 15.3% 119 38| 28.8% 99 27| 24.0% 54 28| 13.1% 19 12| 4.6% 3 10{ 0.7% 413 54
T. Deerfield 9 9 3.7% 36 15( 14.6% 55 18| 22.4% 61 17| 24.8% 73 25| 29.7% 8 7| 3.3% 4 4| 1.6% 246 42
T. Hancock 16 10 7.4% 61 24| 28.4% 64 17| 29.8% 42 16| 19.5% 19 10| 8.8% 11 8| 5.1% 2 9| 0.9% 215 33
T. Leon 19 11 3.8% 78 24| 15.4% 155 31| 30.6% 81 29| 16.0% 111 36| 21.9% 49 23| 9.7% 13 13( 2.6% 506 56,
T. Marion 52 26 6.6% 72 38| 9.1% 218 63| 27.6% 203 49| 25.7% 137 47| 17.4% 62 22| 7.9% 45 26| 5.7% 789 67
T. Mount Morris 12 9 2.9% 68 21| 16.2% 72 30| 17.1% 108 32| 25.7% 81 24| 19.2% 55 20| 13.1% 25 17( 5.9% 421 54
T. Oasis 3 4 2.8% 19 11] 17.4% 29 11{ 26.6% 38 14{ 34.9% 16 9| 14.7% 2 3] 1.8% 2 10| 1.8% 109 22
T. Plainfield 0 9 0.0% 45 15| 24.5% 53 16( 28.8% 40 21| 21.7% 37 13{ 20.1% 0 9| 0.0% 9 6| 4.9% 184 31
T. Poy Sippi 15 9 5.1% 136 38 45.8% 49 17| 16.5% 58 17| 19.5% 29 14 9.8% 2 3] 0.7% 8 11 2.7% 297 42
T. Richford 4 4 2.0% 24 11( 12.0% 73 39| 36.5% 31 11| 15.5% 37 15| 18.5% 27 17| 13.5% 4 10{ 2.0% 200 41
T. Rose 15 9 5.6% 29 16( 10.9% 77 29| 28.9% 62 24| 23.3% 62 33| 23.3% 18 11| 6.8% 3 10( 1.1% 266 43
T. Saxeville 10 8 2.6% 65 24| 17.0% 41 20| 10.7% 111 32| 29.1% 105 36| 27.5% 28 15| 7.3% 22 21| 5.8% 382 49
T. Springwater 72 26 12.3% 101 35| 17.2% 105 33| 17.9% 102 29| 17.4% 92 26| 15.7% 81 29| 13.8% 33 17( 5.6% 586 61
T. Warren 24 15 10.8% 74 26| 33.2% 34 19| 15.2% 31 19| 13.9% 36 15| 16.1% 14 9| 6.3% 10 8| 4.5% 223 40
T. Wautoma 36 20 6.5% 115 36| 20.8% 156 40| 28.2% 113 37] 20.4% 84 25| 15.2% 47 19| 8.5% 3 10{ 0.5% 554 60
Waushara County 745 79 9.3%| 1,874 130| 23.3%| 1,823 105( 22.7% 1,561 117( 19.4%| 1,270 121 15.8% 554 74| 6.9% 206 44( 2.6% 8,033 203
Wisconsin 84,428| 1,263 5.4%)|216,936( 2,247| 13.9%(344,595| 3,344| 22.1%| 334,405| 3,241| 21.5%]| 351,537 2,743| 22.6%| 168,787| 2,024| 10.8%| 58,158| 1,269| 3.7%| 1,558,846 7,692

Source: U.S. Census, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates, DP-04




Table B-10. Median Value of Owner Occupied Homes, 2000, 2009-2013 ACS 5-YR Estimates

2000

Median

Housing | 2009-2013 5-Yr Est.

Value [Median Housing Value

Jurisdiction Number Est. MOE+/-

C. Berlin (pt.) $208,300| $225,000 | $474,481
C. Wautoma $60,700] $89,900 $7,987
V. Coloma $67,900| $90,000 | $12,660]
V. Hancock $56,900| $76,700 $9,887
V. Lohrvile $66,700| $83,300 $6,119]
V. Plainfield $64,200| $82,300 $7,655
V. Redgranite $59,100{ $81,100 $6,975
V. Wild Rose $60,100] $93,800 $9,646
T. Aurora $94,800|$154,900 | $15,699]
T. Bloomfield $100,600|$145,700 | $13,655
T. Coloma $85,000]|$175,000 | $20,042
T. Dakota $92,100|$135,100 | $13,943
T. Deerfield $109,600($164,000 | $11,350]
T. Hancock $96,100|$125,400 | $14,697
T. Leon $88,100/$150,600 | $15,635
T. Marion $111,400|$167,700 | $20,084
T. Mount Morris $108,000|$177,500 | $12,862
T. Oasis $79,200|$152,900 | $13,406
T. Plainfield $67,900/$141,700 | $23,873
T. Poy Sippi $78,300| $99,300 [ $18,045
T. Richford $79,100|$149,500 | $29,757
T. Rose $82,400|$160,000 | $24,121
T. Saxevile $104,500|$174,700 | $14,730]
T. Springwater $119,300|$157,100 | $17,695
T. Warren $91,300|$128,600 | $33,177
T. Wautoma $91,500]/$138,300 | $14,608
Waushara County $85,100| $136,800 $3,801
Wisconsin $112,200]|$167,100 $368

Source: U.S. Census, 2000 and 2009-2013 ACS 5-Year
Estimates, DP-04



Table B-11. Households Paying a Disproportionate Share of their Income for Housing, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates

Households with

Households without

Mortgage for Which Estimate of Mortgage for Which Estimate of Households for Which
Estimate of Housing| Owner Costs Are Not Housing Units in Owner Costs Are Not Housing Units in Renter Costs Are Not
Units in Sample Affordable Sample Affordable Sample Affordable

Est. MOE+/- | Est. % |MOE +/-] Est. MOE+/- | Est. % |MOE +/-] Est. MOE+/-| Est. % | MOE +/-
C. Berlin (pt.) 8 10 0| 0.0% 13 11 12 0] 0.0% 13 0 9 0| 0.0% 13
C. Wautoma 212 54 45| 21.2% 23 113 30 25| 22.1% 16 485 89 256 52.8% 70
V. Coloma 100 27 41| 41.0% 17 45 18 5| 11.1% 6 35 16 18| 51.4% 12
V. Hancock 82 19 35| 42.7% 13 54 22 9| 16.7% 6 38 21 17| 44.7% 10
V. Lohrville 107 28 37| 34.6% 19 65 14 13( 20.0% 8 14 13 2| 14.3% 10
V. Plainfield 168 41 87| 51.8% 30 89 23 16| 18.0% 15 62 29 33| 53.2% 20
V. Redgranite 191 45 82| 42.9% 39 180 40 33| 18.3% 18 222 44 129| 58.1% 39
V. Wild Rose 114 29 50| 43.9% 21 65 18 7| 10.8% 7 129 38 64| 49.6% 26
T. Aurora 269 41 128| 47.6% 36 122 23 32| 26.2% 17 27 16 7| 25.9% 7
T. Bloomfield 224 35 75| 33.5% 21 127 23 35| 27.6% 16 40 21 29| 72.5% 19
T. Coloma 116 23 61| 52.6% 19 165 39 48( 29.1% 27, 12 13 9| 75.0% 16
T. Dakota 231 45 69( 29.9% 22 179 37 22| 12.3% 16 76 39 21| 27.6% 14
T. Deerfield 125 38 54| 43.2% 25 121 24 21| 17.4% 8 16 13 0| 0.0% 13
T. Hancock 131 30 65| 49.6% 25 80 17 18| 22.5% 11 16 7 4| 25.0% 10
T. Leon 310 47 113| 36.5% 34 196 43 27| 13.8% 21 91 41 42| 46.2% 29
T. Marion 429 66 158| 36.8% 44 357 57 36| 10.1% 20 47 25 22| 46.8% 16
T. Mount Morris 236 44 96| 40.7% 30 185 37 54| 29.2% 21 40 27 10{ 25.0% 8
T. Oasis 68 21 25| 36.8% 13 41 13 4 9.8% 10 11 10 2| 18.2% 9
T. Plainfield 120 26 47| 39.2% 22 62 21 11| 17.7% 7 28 17 15| 53.6% 15
T. Poy Sippi 181 33 70| 38.7% 24 116 29 23| 19.8% 12 78 43 48| 61.5% 28
T. Richford 141 46 80( 56.7% 41 55 18 8| 14.5% 11 22 15 9| 40.9% 14
T. Rose 177 43 57| 32.2% 22 89 28 28| 31.5% 18 17 11 12| 70.6% 14
T. Saxeville 249 48 104| 41.8% 36 130 35 21| 16.2% 11 9 8 5[ 55.6% 11
T. Springwater 329 47 147| 44.7% 40 254 45 34| 13.4% 21 35 21 4] 11.4% 10
T. Warren 96 24 37| 38.5% 18 125 34 11 8.8% 8 28 19 10| 35.7% 16
T. Wautoma 363 53 109| 30.0% 32 188 38 22| 11.7% 12 24 16 4| 16.7% 10
Waushara County 4,777 185| 1,872| 39.2% 135 3,214 134 563( 17.5% 79 1,602 154 772 48.2% 102
Wisconsin 1,040,805 6,350|335,782| 32.3%| 3,069] 510,114/ 3,084| 81,859 16.0%| 1,310] 686,858| 3,916|332,687| 48.4%| 3,514

Source: U.S. Census, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates, DP-04




Table B-12. Units Lacking Complete Plumbing, Kitchen Facilities and No Available Phone Service, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates

Units Lacking Complete PIumbinJ

Units Lacking Complete Kitchen

Units with No Available

Jurisdiction Total Occupied Units Facilties Telephone Service

Est. MOE+/- Est. Percent | MOE+/- Est. Percent | MOE+/- Est. Percent | MOE+/-
C. Berlin (pt.) 19 12 0 0.0% 9 3 15.8% 5 3 15.8% 5
C. Wautoma 820 82 0 0.0% 9 0 0.0% 9 8 1.0% 10
V. Coloma 189 31 0 0.0% 9 0 0.0% 9 2 1.1% 3
V. Hancock 174 34 0 0.0% 9 0 0.0% 9 11 6.3% 7
V. Lohrvile 193 34 0 0.0% 9 0 0.0% 9 2 1.0% 3
V. Plinfield 332 44 17 5.1% 18 22 6.6% 18 0 0.0% 9
V. Redgranite 608 58 4 0.7% 5 0 0.0% 9 18 3.0% 15
V. Wid Rose 317 50 0 0.0% 9 29 9.1% 15 15 4.7% 14
T. Aurora 420 43 0 0.0% 9 0 0.0% 9 3 0.7% 5
T. Bloomfield 401 44 0 0.0% 9 0 0.0% 9 3 0.7% 5
T. Coloma 307 40 0 0.0% 9 0 0.0% 9 9 2.9% 7
T. Dakota 501 58 0 0.0% 9 0 0.0% 9 11 2.2% 12
T. Deerfied 273 49 2 0.7% 2 11 4.0% 10| 7 2.6% 7
T. Hancock 237 33 7 3.0% 11 0 0.0% 9 5 2.1% 5
T. Leon 614 62 0 0.0% 9 0 0.0% 9 23 3.7% 23
T. Marion 859 67 0 0.0% 9 0 0.0% 9 11 1.3% 11
T. Mount Morris 475 62 3 0.6% 4 7 1.5% 7 2 0.4% 4
T. Oasis 120 23 0 0.0% 9 0 0.0% 9 2 1.7% 3
T. Phinfield 214 32 2 0.9% 4 0 0.0% 9 1 0.5% 3
T. Poy Sippi 389 54 0 0.0% 9 0 0.0% 9 7 1.8% 7
T. Richford 226 42 0 0.0% 9 4 1.8% 5 36 15.9% 37
T. Rose 294 43 0 0.0% 9 0 0.0% 9 7 2.4% 11
T. Saxevile 416 49 0 0.0% 9 12 2.9% 13 3 0.7% 4
T. Springwater 657 64 4 0.6% 5 4 0.6% 5 7 1.1% 7
T. Warren 260 42 2 0.8% 3 2 0.8% 3 2 0.8% 4
T. Wautoma 587 60 0 0.0% 9 2 0.3% 4 19 3.2% 13
Waushara County 9,902 236 41 0.4% 22 96 1.0% 31 217 2.2% 50
Wisconsin 2,288,332 6,551 10,594 0.5% 587] 20,348 0.9% 735 47,207 2.1% 1,147

Source: U.S. Census 2009-2013 ACS 5-Year Estimates




Table B-13. Overcrowding, 2009-2013 ACS 5-Year Estimates

Total Occupied Units

More than 1 Person Per Room

Jurisdiction Est. | MOE+/- | Est. | Percent | MOE+/-
C. Berlin (pt.) 19 12 0 0.0% 13
C. Wautoma 820 82 38 4.6% 26
V. Coloma 189 31 0 0.0% 13
V. Hancock 174 34 3 1.7% 10
V. Lohrville 193 34 4 2.1% 11
V. Phinfield 332 44 4 1.2% 12
V. Redgranite 608 58 9 1.5% 13
V. Wid Rose 317 50 8 2.5% 15
T. Aurora 420 43 5 1.2% 11
T. Bloomfield 401 44 5 1.2% 11
T. Coloma 307 40 0 0.0% 13
T. Dakota 501 58 29 5.8% 26
T. Deerfield 273 49 2 0.7% 9
T. Hancock 237 33 1 0.4% 9
T. Leon 614 62 13 2.1% 17
T. Marion 859 67 17 2.0% 17
T. Mount Morris 475 62 3 0.6% 10
T. Oasis 120 23 1 0.8% 9
T. Plainfield 214 32 10 4.7% 8
T. Poy Sippi 389 54 25 6.4% 33
T. Richford 226 42 13 5.8% 16
T. Rose 294 43 7 2.4% 13
T. Saxevile 416 49 0 0.0% 13
T. Springwater 657 64 4 0.6% 4
T. Warren 260 42 0 0.0% 13
T. Wautoma 587 60 5 0.9% 11
Waushara County 9,902 236 206 2.1% 60
Wisconsin 2,288,332 6,551 39,179 1.7% 1,191

Source: U.S. Census 2009-2013 ACS 5-Year Estimates




Table B-14. Housing Stress Index

Concentration Weight

Variable 1% to 11% to 26% to Greater
Weighting 10% of 25% of 50% of | than 50%
Variables Score Units Units Units of units

Vacancy Rates
Rental Vacancy Rate => 5% 0 0 0 0 0
Rental Vacancy Rate >3%< 5% 1 0 0 0 0
Rental Vacancy Rate >1%< 3% 5 0 0 0 0
Rental Vacancy Rate< 1% 10 0 0 0 0
Owner Occupied Vacancy Rate => 1.5% 0 0 0 0 0
Owner Occupied Vacancy Rate >1%< 1.5% 1 0 0 0 0
Owner Occupied Vacancy Rate >0.5%< 1% 5 0 0 0 0
Owner Occupied Vacancy Rate <0.5% 10 0 0 0 0
Affordability
Rental Costs <30% of hh Income 0 0 0 0 0
Rental Costs >30% of hh Income 1 1 5 10 15
Homeowner Costs <30% of hh Income 0 0 0 0 0
Homeowner Costs >30% of hh Income 1 1 5 10 15
Age + Value (lowest % prevails)
% units <$50,000 & % units >40 yrs <25% 0 0 0 0 0
% units <$50,000 & % units >40 yrs >25%<50% 1 0 0 0 0
% units <$50,000 & % units >40 yrs >50%<75% 5 0 0 0 0
% units <$50,000 & % units >40 yrs >75% 10 0 0 0 0
Overcrowding
Rental units with <1 persons per room 0 0 0 0 0
Rental units with 1+ persons per room 1 1 5 10 15
Owner-occupied units with <1 persons per room 0 0 0 0 0
Owner-occupied units with 1+ persons per room 1 1 5 10 15
Plumbing
Housing Units with Complete Plumbing Facilities 0 0 0 0 0
Housing Units Lacking Complete PIumbing Facilities 1 1 5 10 15

Source: ECWRPC




B-15. Waushara County Composite Index, 2010/2009-2013 ACS 5-Year Estimates

Vacancy Index Affordabiity Index | Age +
Owner Owner Value |Overcrowding | Pumbing | Total
Jurisdiction Rental | Occupied | Rental | Occupied | Index Index Index Score
C. Berlin (pt.) 0 10 0 0 0 0 0 10
C. Wautoma 0 0 15 5 0 1 0 21
V. Coloma 1 0 15 10 0 0 0 26
V. Hancock 0 0 10 10 1 1 0 22
V. Lohrvile 0 0 5 10 0 1 0 16
V. Phinfield 0 0 15 10 0 1 1 27
V. Redgranite 0 0 15 10 0 1 1 27
V. Wild Rose 0 0 10 10 0 1 0 21
T. Aurora 5 0 10 10 0 1 0 26
T. Bloomfield 0 1 15 10 0 1 0 27
T. Coloma 0 0 15 10 0 0 0 25
T. Dakota 0 0 10 5 0 1 0 16
T. Deerfield 0 1 0 10 0 1 1 13
T. Hancock 0 1 5 10 0 0 1 17
T. Leon 5 0 10 10 0 1 0 26
T. Marion 0 0 10 10 0 1 0 21
T. Mount Morris 0 0 5 10 0 1 1 17
T. Oasis 0 1 5 10 0 1 0 17
T. Plainfield 1 0 15 10 0 1 1 28
T. Poy Sippi 1 0 15 10 0 1 0 27
T. Richford 1 0 10 15 0 1 0 27
T. Rose 5 1 15 10 0 1 0 32
T. Saxevile 0 0 15 10 0 0 0 25
T. Springwater 0 0 5 10 0 1 1 17
T. Warren 5 0 10 5 0 1 1 22
T. Wautoma 0 0 5 5 0 1 0 11
Waushara County 0 0 10 10 0 1 0 21

Source: ECWRPC, 2015

Note: Vacancy Rate based on U.S. Census, 2010;
Housing Affordability, Age + Value, Overcrowding, Plumbing based on U.S. Census, 2009-2013 ACS 5-Yr Est.
MOE not taken into account.
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